1º - Autorizar a reprogramação de saldo dos recursos disponíveis de exercícios anteriores na conta do
cofinanciamento de Serviço de Atendimento de Medidas Socioeduca�vas em Meio Aberto do município de
Petrolina para conta do cofinanciamento do Custeio de Bene�cios Eventuais, no valor solicitado de R$
49.555,95 (quarenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa e cinco centavos).

Art. 2º - O município de Petrolina, esta autorizado a transferir o valor solicitado para a conta de bene�cios
eventuais.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

SILENO SOUSA GUEDES